
 
 

UCHWAŁA NR XIV/287/2020 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1  i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz.1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695  i poz.1175) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz.1378 ), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Dębno na rok 2021                     
w wysokości 67 532 821,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –     63 395 755,55 zł; 

2) dochody majątkowe –      4 137 066,35 zł;jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Dębno na rok 2021                
w wysokości 69 207 657,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości –   60 919 886,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości –    8 287 771,28 zł;jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę               

1 674 836,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości                             4 260 
000,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 585 164,00 zł, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości                 3 860 
000,00 zł., z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 674 836,00 zł. 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 2 185 164,00 zł; 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwotach określonych limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich wykupu nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych                   w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Dębno w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8773



2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 240 000,00 zł;w tym: 

1) rezerwę na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego – 190 000,00 zł. 

2) rezerwę na wydatki jednostek oświatowych, a w szczególności na odprawy emerytalne i rentowe, nagrody 
jubileuszowe, wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych,  w kwocie –  
50 000,00 zł. 

§ 6. Z planu dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok wyodrębnia się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami,  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości równej 1 670 555,00 zł. oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 1 670 555,00 zł,  jak załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

6) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 900,00 zł. oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie ochrony środowiska w wysokości  

6 900,00 zł., jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują wydatki sołectw Gminy Dębno na łączną kwotę 
667 737,81 zł,  w tym kwotę 475 636,81 zł. ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz. 301), jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu Gminy Dębno obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020,  w łącznej 
kwocie 3 277 419,78 zł, jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na 2021 rok, jak 
w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do dokonywania zmian w planie wydatków                      
w granicach działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, w obrębie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z wyłączeniem zmiany kwot 
wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębno. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Dębno do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2021 nie może przekroczyć limitu 5 000 000,00 zł. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8773



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku oraz podlega ogłoszeniu                       w  
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dębno.
  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty dochodów budżetu Gminy Dębno na rok 2021. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

600   Transport i łączność 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 199 031,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 031,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

197 331,34 

750   Administracja publiczna 109 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8773



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 511,00 
 Strona 1 z 9  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 320,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

191,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8773



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 518 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 2 z 9  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 944 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 897 995,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 11 428,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 098,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 169 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 452 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 945 625,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 32 707,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 500 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

207 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 10 197 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8773



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 147 975,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 576 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 739 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Strona 3 z 9  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 739 054,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 712 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 712 333,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 114 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 114 685,00 
801   Oświata i wychowanie 2 263 982,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

200 672,21 

 80101  Szkoły podstawowe 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 90 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8773



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

66 195,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 000,00 

 80104  Przedszkola  1 033 832,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

200 672,21 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 128 890,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

200 672,21 

 

 Strona 4 z 9  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

544 270,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

160 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 103 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

392 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 37 100,00 
  0830 Wpływy z usług 674 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

7 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 355,00 

852   Pomoc społeczna 299 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8773



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 069,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 901,00 

 85216  Zasiłki stałe 114 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 Strona 5 z 9  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

114 749,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 862,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85 220,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8773



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

32 686,00 

855   Rodzina 19 736 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 080 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

15 078 774,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 104 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 013 220,00 

 Strona 6 z 9  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 537 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

537 850,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8773



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 345,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 685 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 678 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 670 555,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

6 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 900,00 
bieżące raze

m: 
63 395 755,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

200 672,21 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 573 084,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

573 084,12 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 573 084,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

573 084,12 

  Strona 7 z 9  

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

573 084,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8773



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 150 000,00 

750   Administracja publiczna 215 787,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

215 787,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 787,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

215 787,54 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

215 787,54 

801   Oświata i wychowanie 120 440,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

120 440,09 

 80104  Przedszkola  120 440,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

120 440,09 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

120 440,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 754,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 077 754,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 523 754,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

523 754,60 

  6647 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będacej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

523 754,60 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 1 554 000,00 

 

 Strona 8 z 9  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 554 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 554 000,00 

majątkowe raze
m: 

4 137 066,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8773



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 987 066,35 

 
Ogółem: 67 532 821,90 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 187 738,56 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 Strona 9 z 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8773



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty wydatków budżetu Gminy Dębno na rok 2021. 

Z tego:   
z tego: z tego:   

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 359 
650,83 179 

000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 

650,83 1 180 650,83 900 650,83 0,00 0,00   
 01008  Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 1 100 
650,83 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 

650,83 1 080 650,83 900 650,83 0,00 0,00   
 01030  Izby rolnicze 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01095  Pozostała działalność 232 

800,00 132 
800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

600   Transport i łączność 1 932 
636,53 533 

816,00 533 816,00 0,00 533 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 
820,53 1 398 820,53 0,00 0,00 0,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 1 706 

636,53 518 
816,00 518 816,00 0,00 518 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 

820,53 1 187 820,53 0,00 0,00 0,00   
 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

 60095  Pozostała działalność 39 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00   
700   Gospodarka mieszkaniowa 365 

218,58 235 
176,02 235 176,02 0,00 235 176,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 042,56 130 042,56 0,00 0,00 0,00   

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 159 

145,00 116 
800,00 116 800,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 345,00 42 345,00 0,00 0,00 0,00   

 70095  Pozostała działalność 206 
073,58 118 

376,02 118 376,02 0,00 118 376,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 697,56 87 697,56 0,00 0,00 0,00   
710   Działalność usługowa 497 

000,00 497 
000,00 497 000,00 2 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 497 

000,00 497 
000,00 497 000,00 2 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

720   Informatyka 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 72095  Pozostała działalność 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

750   Administracja publiczna 6 407 
537,00 5 703 

937,00 5 519 937,00 4 235 199,00 1 284 738,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 703 600,00 703 600,00 703 600,00 0,00 0,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 420 

356,00 420 
356,00 417 856,00 343 216,00 74 640,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 143 

900,00 143 
900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 692 

281,00 4 988 
681,00 4 929 181,00 3 885 983,00 1 043 198,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 703 600,00 703 600,00 703 600,00 0,00 0,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 86 000,00 86 000,00 86 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75095  Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8773



751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 900,00 2 900,00 2 900,00 1 306,80 1 593,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 900,00 2 900,00 2 900,00 1 306,80 1 593,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 577 

800,00 232 
800,00 112 800,00 18 000,00 94 800,00 90 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 564 

500,00 219 
500,00 99 500,00 18 000,00 81 500,00 90 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00   
 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75421  Zarządzanie kryzysowe 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

757   Obsługa długu publicznego 850 
000,00 850 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

                         

                   Strona 1 z 4    
                     

Z tego:   
z tego: z tego:   

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

850 
000,00 850 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

758   Różne rozliczenia 340 
000,00 340 

000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340 

000,00 340 
000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

801   Oświata i wychowanie 24 983 
078,22 24 616 

078,22 22 458 122,00 18 488 579,00 3 969 543,00 1 050 
000,00 785 480,00 322 476,22 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 15 242 
252,72 15 242 

252,72 14 609 564,00 12 989 856,00 1 619 708,00 0,00 577 800,00 54 888,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 759 
846,00 759 

846,00 717 646,00 677 472,00 40 174,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 80104  Przedszkola 4 753 

062,50 4 386 
062,50 2 965 875,00 2 448 231,00 517 644,00 1 050 

000,00 102 600,00 267 587,50 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 254 

000,00 254 
000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 110 

991,00 110 
991,00 110 991,00 0,00 110 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 516 
285,00 2 516 

285,00 2 510 235,00 1 313 775,00 1 196 460,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8773



 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

308 
513,00 308 

513,00 301 013,00 271 225,00 29 788,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

567 
838,00 567 

838,00 542 008,00 492 027,00 49 981,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 80195  Pozostała działalność 470 
290,00 470 

290,00 467 790,00 295 993,00 171 797,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
851   Ochrona zdrowia 162 

000,00 162 
000,00 70 000,00 12 300,00 57 700,00 92 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85149  Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 

000,00 146 
000,00 66 000,00 12 300,00 53 700,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
852   Pomoc społeczna 2 154 

389,00 2 154 
389,00 1 898 777,00 952 807,00 945 970,00 0,00 255 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 836 
000,00 836 

000,00 836 000,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85203  Ośrodki wsparcia 62 713,00 62 713,00 62 713,00 57 002,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

13 069,00 13 069,00 13 069,00 0,00 13 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

                         

                   Strona 2 z 4    
                     

Z tego:   
z tego: z tego:   

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

48 901,00 48 901,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 43 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85216  Zasiłki stałe 119 

749,00 119 
749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 884 
232,00 884 

232,00 871 456,00 790 617,00 80 839,00 0,00 12 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8773



 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 

539,00 111 
539,00 110 539,00 105 188,00 5 351,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 686,00 77 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85311  

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 707 

849,00 707 
849,00 560 144,00 524 873,00 35 271,00 0,00 147 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85401  Świetlice szkolne 553 
159,00 553 

159,00 502 634,00 474 074,00 28 560,00 0,00 50 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 58 390,00 58 390,00 57 510,00 50 799,00 6 711,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

855   Rodzina 20 725 
631,00 20 225 

631,00 996 617,00 691 740,00 304 877,00 0,00 19 146 224,00 82 790,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 078 

774,00 15 078 
774,00 128 170,00 110 930,00 17 240,00 0,00 14 950 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 138 
912,00 4 138 

912,00 465 092,00 417 940,00 47 152,00 0,00 3 673 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 85504  Wspieranie rodziny 862 
600,00 862 

600,00 258 010,00 162 870,00 95 140,00 0,00 521 800,00 82 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85508  Rodziny zastępcze 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 13 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 122 
335,04 2 701 

677,68 2 674 977,68 52 195,00 2 622 782,68 26 
500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 420 

657,36 3 420 657,36 2 409 657,36 0,00 0,00   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00   

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 670 

555,00 1 670 
555,00 1 670 355,00 52 195,00 1 618 160,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

                         

                   Strona 3 z 4    
                     

Z tego:   
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8773



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 618 

180,04 25 622,68 23 622,68 0,00 23 622,68 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 557,36 592 557,36 592 557,36 0,00 0,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 012 

000,00 851 
000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00   

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 847 

100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 
100,00 1 817 100,00 1 817 100,00 0,00 0,00   

 90095  Pozostała działalność 84 500,00 84 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 24 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 515 

782,70 1 355 
782,70 135 782,70 2 000,00 133 782,70 1 220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00   
 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 850 

000,00 850 
000,00 0,00 0,00 0,00 850 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 92116  Biblioteki 350 

000,00 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 139 
500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   

 92195  Pozostała działalność 156 
282,70 116 

282,70 116 282,70 2 000,00 114 282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   
926   Kultura fizyczna 436 

250,00 354 
250,00 200 250,00 63 900,00 136 350,00 154 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00   
 92601  Obiekty sportowe 113 

650,00 73 650,00 73 650,00 50 300,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 233 
600,00 191 

600,00 37 600,00 13 600,00 24 000,00 154 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00   

 92695  Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wydatki ogółem: 69 207 

657,90 60 919 
886,62 36 469 899,40 25 044 899,80 11 424 

999,60 2 645 
500,00 20 549 221,00 405 266,22 0,00 850 

000,00 8 287 
771,28 8 287 771,28 4 380 908,19 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8773



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2021. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 180 650,83 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 080 650,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyji sanitarnej na działce nr 589/13 w miejscowości 
Wola Dębińska 180 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 084,12 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.Dębno-Dębczk, Porąbka Uszewska-
Rogal, Sufczyn-Lesisko - dofinansowanie 573 084,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 566,71 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.Dębno-Dębczk, Porąbka Uszewska-
Rogal, Sufczyn-Lesisko - dofinansowanie 327 566,71 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pól 100 000,00 

600   Transport i łączność 1 398 820,53 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 87 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

87 000,00 

   Pomoc finansowa na projekt chodników dla Powiatu Brzeskiego 87 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 187 820,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 820,53 
   Budowa chodników na terenie gminy Dębno 200 000,00 
   Drogi nakładki  100 000,00 
   Fundusz sołecki (Jastew)  Modernizacja chodnika w sołectwie Jastew  4 000,00 

   Fundusz sołecki (Jastew) Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 
Jasew 24 000,00 

   Fundusz sołecki (Jaworsko) Modernizacja dróg na terenie sołectwa Jaworsko  8 506,53 

   Fundusz sołecki (Maszkienice) Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 81 
w Maszkienicach 40 000,00 

   Fundusz sołecki (Porąbka Uszewska) Bariery przy drodze gminnej 
,,Amerykanka” w sołectwie Porąbka Uszewska 12 814,00 

   Fundusz sołecki (Sufczyn) Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 
Sufczyn  31 000,00 

   Fundusz sołecki (Wola Dębińska) Poprawa jakości dróg gminnych na terenie 
sołectwa Wola Dębińska  20 000,00 

   Fundusz sołecki (Wola Dębińska) Wykonanie progów zwalniających na drodze 
gminnej „Dwojanów” w sołectwie Wola Dębińska  10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250221K w km od 0+887 do 1+917 (obiekt 
mostowy w km od 1+044 do 1+061)w miejscowości Wola Dębińska etap I 
(wkład własny) 

450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250262 K w km od 0+000 do 0 + 450 w 
miejscowości Biadoliny Szlacheckie - wkład własny 287 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Odbudowa dróg gminnych zniszczonych podczas powodzi 100 000,00 
 60095  Pozostała działalność 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8773



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   Fundusz sołecki (Jaworsko) Dokumentacja projektowa na parking w sołectwie 
Jaworsko  14 000,00 

   Fundusz sołecki (Wola Dębińska) Parking w sołectwie Wola Dębińska  10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 130 042,56 

 
 Strona 1 z 4  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 345,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 345,00 

   Fundusz sołecki (Wola Dębińska) Modernizacja budynku komunalnego na 
działce 660/1 w sołectwie Wola Dębińska  18 745,00 

   Modernizacja budynku komunalnego Porąbka Uszewska - kompensata 13 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Zakup gruntów 10 000,00 
 70095  Pozostała działalność 87 697,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 697,56 

   Fundusz sołecki (Dębno) Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w 
Dębnie działka nr 595  5 000,00 

   Fundusz sołecki (Łoniowa) Termomodernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w sołectwie Łoniowa  37 953,00 

   Fundusz sołecki (Perła) Modernizacja wielofunkcyjnego budynku w 
sołectwie Perła działka nr 316/1  16 364,56 

   Fundusz sołecki (Porąbka Uszewska)Budowa budynku gospodarczego na 
potrzeby sołectwa Porąbki Uszewskiej  10 000,00 

   Fundusz sołecki Niedźwiedza) Modernizacja pomieszczenia 
gospodarczego na potrzeby sołectwa Niedźwiedza 8 380,00 

   Modernizacja istniejących placów zabaw 10 000,00 
750   Administracja publiczna 703 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 703 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Wykonanie łazienek dla osób niepełnosprawnych z pełnym wyposażeniem 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 787,54 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy 
Dębno - dotacja 215 787,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 812,46 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy 
Dębno - środki własne 487 812,46 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup komputerów, telefonów, UTM, UPS 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 345 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 

   Budowa budynku na potrzeby społeczności lokalnej w miejscowości Doły 
- Etap III stan wykończeniowy 345 000,00 

801   Oświata i wychowanie 367 000,00 
 80104  Przedszkola  367 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 440,09 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Łoniowej - 
dotacja 120 440,09 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 559,91 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Predszkola w Łoniowej - 
środki własne 246 559,91 

855   Rodzina 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8773



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Zadanie żłobek w Sufczynie 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 420 657,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków 800 000,00 

 
 Strona 2 z 4  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 50 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 592 557,36 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 834,82 

   Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii OZE dla 
gmin województwa małopolskiego (dofinansowanie) 70 834,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 802,76 

   Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii OZE dla 
gmin województwa małopolskiego  środki własne 68 802,76 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

452 919,78 

   
4.4.2 - Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na nowoczesne źródła 
zasilane gazem i biomasą w wybranych gminach powiatów brzeskiego, 
tarnowskiego i dąbrowskiego 

352 979,28 

   
4.4.3 - Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na nowoczesne kotły 
węglowe w wybranych gminach powiatów brzeskiego, tarnowskiego i 
dąbrowskiego 

99 940,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 

   Fundusz sołecki (Dębno) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej Dębno na Dębczak 30 000,00 

   Fundusz sołecki (Dębno) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej Dębno na Granice  11 000,00 

   Fundusz sołecki (Jaworsko) Rozbudowa oświetlenia na terenie sołectwa 
Jaworsko  20 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Dębno 100 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 817 100,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 600,00 
   Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK - dotacja  1 544 600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 

   Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK - środki 
własne 272 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
   Remont konserwatorski kaplicy grobowej rodziny Jastrzębskich 120 000,00 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Fundusz sołecki (Łysa Góra) Modernizacja Amfiteatru Krakus w Łysej 
Górze  40 000,00 

926   Kultura fizyczna 82 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8773



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Fundusz sołecki (Biadoliny Szlacheckie) Modernizacja ogrodzenia przy 
ogólnodostępnym boisku sportowym 10 000,00 

   Fundusz sołecki (Perła) Budowa siłowni plenerowej w sołectwie Perła   10 000,00 

   Fundusz sołecki (Porąbka Uszewska) Ogrodzenie placu sportowo-
rekreacyjnego w centrum miejscowości Porąbka Uszewska  10 000,00 

   Fundusz sołecki (Porąbka Uszewska) Oświetlenie ogólnodostępnego 
boiska sportowego w sołectwie Porąbka Uszewska 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

42 000,00 

   Wydatki i zakupy inwestycyjne na zadania z zakresu kultury izycznej 42 000,00 
 

  
Razem 8 287 771,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2021. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
A DOCHODY  67 532 821,90 zł 
A1 Dochody bieżące 63 395 755,55 zł 
A2 Dochody majątkowe 4 137 066,35 zł 
B WYDATKI  69 207 657,90 zł 
B1 Wydatki bieżące 60 919 886,62 zł 
B2 Wydatki majątkowe 8 287 771,28 zł 
C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -1 674 836,00 zł 
D FINANSOWANIE (E-F) 1 674 836,00 zł 

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z 
tego: 4 260 000,00 zł 

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 860 000,00 zł 
 w tym:  
 z tytułu kredytów 0,00 zł 
 z tyutułu pożyczek 0,00 zł 
 z tytułu emisji papierów wartościowych 3 860 000,00 zł 

E1a na pokrycie deficytu budżetowego  1 674 836,00 zł 

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 2 185 164,00 zł 

E2 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
w tym: 

400 000,00 zł 

E2a 

na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 

0,00 zł 

F ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 2 585 164,00 zł 

F1 spłaty kredytów  2 380 402,00 zł 

F2 spłaty  pożyczek 204 762,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8773



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku. 

 Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
750   Administracja publiczna 109 320,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 320,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109 320,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 900,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 
 

752   Obrona narodowa 600,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  
 75414  Obrona cywilna 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 
 

852   Pomoc społeczna 5 862,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 862,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 862,00 
 

855   Rodzina 19 643 189,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 078 774,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 078 774,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 013 220,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8773



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 013 220,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 537 850,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

537 850,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 345,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 345,00 
 

   
Razem: 19 762 371,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8773



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacja zadń zleconych  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 109 320,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 320,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 593,20 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 862,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 862,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86,00 

855   Rodzina 19 643 189,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 078 774,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 950 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 872,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 988,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 013 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 537 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 520 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8773



  4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 
    Strona 1 z 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 345,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 345,00 
Razem: 19 762 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8773



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki  
 1 2 3 4 5 6  

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

523 754,60 
zł   

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 523 754,60 
zł   

 

  6647 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 834,82 zł  

 

 
   

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii dla gmin 
województwa małopolskiego  

70 834,82 zł  
 

 

  6647 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będacej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

452 919,78 
zł  

 

 
   

Dotacja - 4.4.2 - Wymiana przestarzałych kotłów 
węglowych na nowoczesne źródła zasilane gazem i 
biomasą w wybranych gminach powiatów brzeskiego, 
tarnowskiego i dąbrowskiego 

352 979,28 
zł  

 

 
   

Dotacja - 4.4.3 - Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła 
na nowoczesne kotły węglowe w wybranych gminach 
powiatów brzeskiego, tarnowskiego i dąbrowskiego 

99 940,50 zł  
 

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  523 754,10 zł  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  523 754,10 zł  

    b) wydatki majątkowe  523 754,10 zł  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 834,32 zł  

 
   

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii dla gmin 
województwa małopolskiego  

 70 834,82 zł 
 

 
  6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 452 919,78 zł 
 

 

   
4.4.2 - Wymiana przestarzałych kotłów węglowych 
na nowoczesne źródła zasilane gazem i biomasą w 
wybranych gminach powiatów brzeskiego, 
tarnowskiego i dąbrowskiego 

 352 979,28 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8773



 

   
4.4.3 - Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na 
nowoczesne kotły węglowe w wybranych gminach 
powiatów brzeskiego, tarnowskiego i 
dąbrowskiego 

 99 940,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8773



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu  na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w 2021 roku. 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 1 2 3 4 5 6 

 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

150 000,00 zł  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

150 000,00 zł  

 
  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00 zł  

 851   OCHRONA ZDROWIA  150 000,00 zł 

  85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 zł 

    a) wydatki bieżące  4 000,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 zł 

 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  4 000,00 zł 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  146 000,00 zł 

    a) wydatki bieżące  146 000,00 zł 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  66 000,00 zł 

    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  12 300,00 zł 

 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  53 700,00 zł 

    2) dotacje na zadania bieżące  80 000,00 zł 

       
       

 Wydatki na zwalczanie narkomanii: 4 000,00 zł 

 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków  0,00 zł 

 

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w 
zakresie                     przeciwdziałania narkomanii.  4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8773



 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
narkomanii realizowanej  przez przedmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego 

 0,00 zł 

 Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi: 146 000,00 zł 

 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu.  25 000,00 zł 

 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej                         i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

 15 700,00 zł 

 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie                                        rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 31 000,00 zł 

 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych.  74 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8773



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku. 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki  
 1 2 3 4 5 6  

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 670 555,00 

zł  
 

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 670 555,00 
zł   

 
  0490 wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
1 670 555,00 

zł  
 

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  1 670 555,00 
zł  

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi  1 670 555,00 

zł  

    a) wydatki bieżące  1 670 555,00 
zł  

    1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 670 355,00 

zł  

    1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  52 195,00 zł  

 
   

1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 618 160,00 
zł  

 
   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 
200,00 zł 

 

        

 w tym wydatki na : 1 600 000,00 zł  

 
 wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych   1 600 000,00 

zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8773



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Dębno w zakresie ochrony środowiska w 2021 roku. 

 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie Dochod
y 

Wydat
ki  

 1 2 3 4 5 6  

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

6 
900,00 

zł 
 

 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat                    i kar za korzystanie ze środowiska 
6 

900,00 
zł 

 
 

 
  069

0 
wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze 
środowiska)               wpływy z różnych opłat  

6 
900,00 

zł 
 

 

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

6 
900,00 

zł  

 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  

6 
900,00 

zł  

 
   a) wydatki bieżące  

6 
900,00 

zł  

 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

6 
900,00 

zł  

 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
6 

900,00 
zł  

 

  430
0 

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi, w tym wydatki z przeznaczeniem na usuwanie 
pokryć dachowych z 
eternitu/azbestu                                                                                     
                     - zakup usług pozostałych 

 
6 

900,00 
zł 

 
        
        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8773



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2021. 

 Nazwa sołectwa 600 600 700 700 801 801 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70005 70095 80101 80104 90015 92195 92601 92695 RAZEM 

1 Biadoliny 
Szlacheckie 0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 10 000,00 2 000,00 52 329,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 40 057,00 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 2 000,00 42 329,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 2 000,00 42 329,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 2 000,00 42 329,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 057,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

             
2 Dębno 14 000,00 0,00 0,00 8 574,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 63 574,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 

 a) wydatki bieżące 14 000,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 574,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

14 000,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 574,00 

 
1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 

14 000,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8773



budżetowych 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 

             
3 Doły 0,00 0,00 0,00 1 376,17 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 40 376,17 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 446,17 0,00 0,00 32 446,17 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 1 376,17 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 40 376,17 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 376,17 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 40 376,17 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 376,17 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 40 376,17 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 446,17 0,00 0,00 32 446,17 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             
4 Jastew 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,70 3 000,00 0,00 35 282,70 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,70 0,00 28 600,70 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,70 3 000,00 0,00 7 282,70 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,70 3 000,00 0,00 7 282,70 

 
1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,70 3 000,00 0,00 7 282,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8773



budżetowych 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,70 0,00 600,70 

 b) wydatki majątkowe 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

             
5 Jaworsko 8 506,53 14 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 43 506,53 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

809,53 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 809,53 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 b) wydatki majątkowe 8 506,53 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 42 506,53 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

809,53 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 809,53 

             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 700 801 801 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70005 70095 80101 80104 90015 92195 92601 92695 RAZEM 

6 Łoniowa 0,00 5 000,00 0,00 37 953,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 52 953,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 5 000,00 0,00 35 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 

 a) wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8773



 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 37 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 953,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 35 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 057,00 
             
7 Łysa Góra  0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 2 000,00 0,00 58 803,00 

 
 w tym z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu 
sołeckim 

0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 057,00 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 18 803,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 18 803,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 18 803,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
             
8 Maszkienice 47 816,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 58 816,00 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 40 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 
 a) wydatki bieżące 7 816,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 18 816,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

7 816,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 18 816,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

7 816,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 18 816,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8773



funduszu sołeckim 
 b) wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
             
9 Niedźwiedza 5 000,00 0,00 0,00 33 012,85 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 41 012,85 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 5 000,00 0,00 0,00 24 926,85 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 32 926,85 
 a) wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 24 632,85 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 32 632,85 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 24 632,85 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 32 632,85 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 24 632,85 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 32 632,85 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 5 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 7 926,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926,85 
             

10 Perła 0,00 0,00 0,00 19 864,56 0,00 0,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 32 364,56 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 16 364,56 0,00 0,00 33,00 0,00 10 000,00 0,00 26 397,56 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 

 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 16 364,56 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 26 364,56 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 16 364,56 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 26 364,56 
             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 700 801 801 900 921 926 926 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8773



 Grupa wydatku 60016 60095 70005 70095 80101 80104 90015 92195 92601 92695 
11 Porąbka Uszewska 12 814,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 56 814,00 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 12 814,00 0,00 0,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 40 057,00 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 b) wydatki majątkowe 12 814,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 42 814,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 12 814,00 0,00 0,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 40 057,00 
             

12 Sufczyn  35 000,00 0,00 0,00 10 161,00 0,00 0,00 8 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 66 161,00 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 
 a) wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 10 161,00 0,00 0,00 8 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 35 161,00 

 
1) wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

4 000,00 0,00 0,00 10 161,00 0,00 0,00 8 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 35 161,00 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

4 000,00 0,00 0,00 10 161,00 0,00 0,00 8 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 35 161,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 9 057,00 

 b) wydatki majątkowe 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 
             

13 Wola Dębińska 34 000,00 10 000,00 18 745,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 745,00 
 z art..3 ust.1 ustawy 

o funduszu sołeckim 30 057,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 057,00 
 a) wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 
 1) wydatki bieżące 

jednostek 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8773



budżetowych 

 

1.2) wydatki 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 

4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

 z art..3 ust.1 ustawy o 
funduszu sołeckim 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 

 b) wydatki majątkowe 30 000,00 10 000,00 18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 745,00 
 z art..3 ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 
             

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE 
SOŁECTWA, w tym: 185 136,53 29 000,00 18 745,00 141 073,58 3 000,00 8 000,00 71 500,00 156 282,70 53 000,00 2 000,00 667 737,81 

wydatki bieżące: 34 816,00 5 000,00 0,00 63 376,02 3 000,00 8 000,00 10 500,00 116 282,70 13 000,00 2 000,00 255 974,72 

wydatki majątkowe: 150 320,53 24 000,00 18 745,00 77 697,56 0,00 0,00 61 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 411 763,09 
ŁĄCZNIE z art..3 ust.1 
ustawy o funduszu sołeckim 151 737,53 29 000,00 0,00 83 705,41 0,00 0,00 65 147,00 105 446,17 40 600,70 0,00 475 636,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8773



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2021. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2021 
 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dla jednostek 

sektora                   
finansów 

publicznych   

dla 
jednostek                   

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 87 000,00 
zł 87 000,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 87 000,00 
zł 87 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

87 000,00 
zł 87 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

90 000,00 
zł 0,00 zł 90 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 
zł 0,00 zł 90 000,00 zł 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

90 000,00 
zł 0,00 zł 90 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 050 
000,00 zł 100 000,00 zł 950 000,00 zł 

 80104  Przedszkola  1 050 
000,00 zł 100 000,00 zł 950 000,00 zł 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 
zł 100 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

950 000,00 
zł 0,00 zł 950 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 92 000,00 
zł 20 000,00 zł 72 000,00 zł 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 92 000,00 
zł 20 000,00 zł 72 000,00 zł 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 000,00 
zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 
zł 20 000,00 zł 60 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8773



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

60 000,00 
zł 0,00 zł 60 000,00 zł 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 
zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

529 419,78 
zł 26 500,00 zł 502 919,78 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 
zł  50 000,00 zł 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 
zł  50 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

454 919,78 
zł 2 000,00 zł 452 919,78 zł 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  6237 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

452 919,78 
zł 0,00 zł 452 919,78 zł 

 90095  Pozostała działalność 24 500,00 
zł 24 500,00 zł 0,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

3 000,00 zł 3 000,00 zł  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

21 500,00 
zł 21 500,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 220 
000,00 zł 1 200 000,00 zł 20 000,00 zł 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 
zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 
zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 8773



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

850 000,00 
zł 850 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

850 000,00 
zł 850 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 350 000,00 
zł 350 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

350 000,00 
zł 350 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 196 000,00 
zł 0,00 zł 196 000,00 zł 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 196 000,00 
zł 0,00 zł 196 000,00 zł 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

42 000,00 
zł 0,00 zł 42 000,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

154 000,00 
zł 0,00 zł 154 000,00 zł 

Razem: 3 277 
419,78 zł 1 436 500,00 zł 1 840 919,78 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 150 

000,00 zł 1 200 000,00 zł 950 000,00 zł 

2. DOTACJE CELOWE 1 127 
419,78 zł 236 500,00 zł 890 919,78 zł 

w tym: 
2a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 474 000,00 

zł 128 000,00 zł 346 000,00 zł 

2c. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 631 919,78 
zł 87 000,00 zł 544 919,78 zł 

3. POZOSTAŁE 21 500,00 
zł 21 500,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3a. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 21 500,00 

zł 21 500,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 8773



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV/287/2020 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2021. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 
Lp
. 

 
 
Wyszczególnie

nie 

 
 

Nr  
podział

ki 

 
 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

budżetowe
go 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

 
§ 

 
Kwot

a 

 
 

Ogółem 

w 
tym: 
wpła
ta do 
budż
etu 

nadw
yżki 
środ
ków 

obrot
owyc

h 
(§ 

2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 150 000,000 1 881 739,0
0 

0,00 0,0
0 

0,00 1 881 739,00  0,0
0 

150 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 150 000,00 1 881 739,0
0 

0,00 0,0
0 

0,00      1 881 739,00 0,0
0 

150 000,00 

OGÓŁEM: 150 000,00 1 881 
739,00 

0,00 0,0
0 

0,00 1 881 739,00 0,0
0 

150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 8773


		2020-12-30T15:59:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




